
"Нотариустың тағылымдамадан өтушілерінің тағылымдамадан өтуі үшін ақы төлеу 
туралы қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2013 
жылғы 19 тамыздағы № 275 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2024 жылғы 26 қыркүйектегі № 785 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 27 
қыркүйекте № 35135 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Нотариустың тағылымдамадан өтушілерінің тағылымдамадан өтуі үшін ақы 
төлеу туралы қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 
2013 жылғы 19 тамыздағы № 275  (Нормативтік құқықтық актілердің бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8628 болып тіркелді) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Нотариат туралы" Қазақстан Республикасының  және Қазақстан Заңына
Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 28 қазандағы № 1120 қаулысымен бекітілген 
Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі туралы ереженің 14-тармағының 170) 

 сәйкес ";тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген қаулымен бекітілген Нотариустың тағылымдамадан өтушілерінің 
тағылымдамадан өтуі үшін ақы төлеу туралы :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Нотариустың тағылымдамадан өтушілерінің тағылымдамадан өтуі үшін ақы
төлеудің (бұдан әрі – Қағидалар) қағидасы "Нотариат туралы" Қазақстан 
Республикасының  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 28 Заңына
қазандағы № 1120 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі 
туралы ереженің 14-тармағының  сәйкес әзірленді және 170) тармақшасына
нотариустың тағылымдамадан өтушілерінің тағылымдамадан өтуі үшін ақы төлеудің 
тәртібі мен мөлшерін айқындайды.".
      2. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Тіркеу қызметі және заң қызметін
ұйымдастыру департаментіне заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Әділет вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланғанынан кейін күнтізбелік он күн өткен соң
қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы



Әділет министрі А. Ескараев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


